
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/357/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących na ogólną kwotę  
706.523,00,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę  706.523,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Sawczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5847



                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/357/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 października 2023r. 
  Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2023 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 035 915,10 574 950,00 4 610 865,10 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 984 769,00 8 950,00 3 993 719,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 984 769,00 8 950,00 3 993 719,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 51 146,10 566 000,00 617 146,10 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 51 146,10 566 000,00 617 146,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 439 813,00 131 573,00 571 386,00 

 85395  Pozostała działalność 439 813,00 131 573,00 571 386,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

415 359,00 124 291,00 539 650,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

24 454,00 7 282,00 31 736,00 

Razem: 4 475 728,10 706 523,00 5 182 251,10 

        

 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5847



                                       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/357/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 października 2023r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2023 
       

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 829 506,17 45 000,00 874 506,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 829 506,17 45 000,00 874 506,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 506,17 45 000,00 874 506,17 

630   Turystyka 0,00 105 000,00 105 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 105 000,00 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00 

750   Administracja publiczna 420 200,00 38 000,00 458 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 000,00 23 000,00 283 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 23 000,00 283 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 200,00 15 000,00 175 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 200,00 15 000,00 175 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 946,00 45 000,00 82 946,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 37 946,00 45 000,00 82 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 946,00 45 000,00 82 946,00 

801   Oświata i wychowanie 943 462,00 78 950,00 1 022 412,00 

 80101  Szkoły podstawowe 186 970,00 7 774,00 194 744,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 970,00 7 774,00 194 744,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 492,00 1 176,00 9 668,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 492,00 1 176,00 9 668,00 

 80104  Przedszkola 748 000,00 70 000,00 818 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

91 000,00 35 000,00 126 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5847



  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 657 000,00 35 000,00 692 000,00 

851   Ochrona zdrowia 112 000,00 10 000,00 122 000,00 

 85195  Pozostała działalność 112 000,00 10 000,00 122 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 10 000,00 122 000,00 

852   Pomoc społeczna 112 196,00 62 000,00 174 196,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 82 196,00 47 000,00 129 196,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 196,00 47 000,00 129 196,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 194,00 143 573,00 406 767,00 

 85395  Pozostała działalność 263 194,00 143 573,00 406 767,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 2 000,00 3 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 6 400,00 6 760,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 247 828,00 124 291,00 372 119,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 326,00 7 282,00 20 608,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 300,00 179 000,00 939 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 300,00 179 000,00 939 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

  4260 Zakup energii 33 000,00 15 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 40 000,00 167 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 300,00 104 000,00 649 300,00 

Razem: 3 478 804,17 706 523,00 4 185 327,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5847


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-08T13:04:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




